

Beschluss des Gemeinderates der Gemeinde Hörsel

Beschluss-Nr. 74/2012 vom 25.09.2012

Der Gemeinderat der Gemeinde Hörsel beschließt in seiner Sitzung am 25.09.2012 die als Anlage beigefügte Satzung über die Erhebung von Gebühren für Sondernutzungen an öffentlichen Straßen im Gebiet der Gemeinde Hörsel (Sondernutzungsgebührensatzung).

Abstimmungsergebnis:

Gesetzliche Anzahl der Gemeinderatsmitglieder und Bürgermeister: 17

Davon anwesend : 12
Ja-Stimmen : 12
Nein-Stimmen : 0
Enthaltungen : 0

Hörsel, den 25.09.2012

ppermann

Bürgermeister der Gemeinde Hörsel